Service Public de Wallonie  

Agriculture, Ressources Naturelles et Environnement, 
Département du développement, de la Ruralité, des Cours d’eau et du Bien-être animal
Direction de la Qualité et du Bien-être animal 

Plants de légumes : liste des personnes de contact

	
	
	
	Téléphone bureau
	gsm
	Adresse mail
	Région

	Service central Chaussée de Louvain, 14, Bâtiment place, 2è étage,

5000 Namur
	

	
	Damien Winandy
	directeur
	081/ 649 617
	
	damien.winandy@spw.wallonie.be
	

	
	Hélène Klinkenberg
	
	081/ 649 598
	
	Helene.klinkenberg@spw.wallonie.be
	

	Services extérieurs
	

	
	Laurent Benoît
	
	081/ 62 56 91
	0495/ 84 19 70
	laurent.benoit@spw.wallonie.be
	Gembloux (Hesbaye/centre)

	
	Catherine Blondeau
	
	068/ 27 44 28
	0474/ 74.02.74
	Catherine.Blondeau@spw.wallonie.be
	Ath (Hainaut/ouest)

	
	Stéphanie Visse
	
	
	
	Stephanie.visse@spw.wallonie.be
	Région de Mouscron

	
	Philippe Hebrant
	
	
	
	Philippe.hebrant@spw.wallonie.be
	Namurois

	
	Didier Feller
	
	061/ 22 46 95
	0473/ 54 65 47
	didier.feller@spw.wallonie.be
	Libramont (Ardenne/centre)

	
	Nathalie Seghers
	
	
	
	Nathalie.seghers@spw.wallonie.be
	Région Gembloux, Brabant ouest

	
	Christophe Gérard
	
	061/ 22 46 95
	0475/ 78 03 93
	Christophe.Gerard@spw.wallonie.be
	Libramont (Gaume)

	
	Stefan Miserocchi
	
	
	0473/ 88.11.86
	Stefan.miserocchi@spw.wallonie.be
	Province de Liège/Est

	
	Stéphane Munnix
	
	085/ 27 34 97
	
	Stephane.munnix@spw.wallonie.be
	Huy (Hesbaye/Ardennes/Est)


